2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015                                                                                       №  98/6-2

п. Волот

	Об окончании приостановления полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Волотовского района с правом решающего голоса Пыталева Владимира Николаевича

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 19.07.2015 № 85/2-2 «О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Волотовского района с правом решающего голоса Пыталева Владимира Николаевича», в связи с окончанием избирательной кампании по выборам Главы Горского сельского поселения Волотовского муниципального района
Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена Территориальной  избирательной комиссии Волотовского района с правом решающего голоса Пыталева Владимира Николаевича.

2. Считать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 19.07.2015 № 85/2-2 «О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Волотовского района с правом решающего голоса Пыталева Владимира Николаевича».

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	                                    Н. В. Иванова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	Е. М. Григорьева